
№ 頁 項目等

1

P4
P8
P9
P16

本文中 ＜平成32年度以降の元号表記＞

本文中について、平成32年度以降の表記
をすべて以下のとおり、西暦併記する。

　平成３２(2020)年度

・より分かりやすくなるよう
表記を追記

2 P3
位置付けの矢
印

杉並区一般廃棄物処理基本計画と杉
並区環境基本計画との位置づけを示
す下向きの矢印

双方向の矢印に ・誤記による修正

3 P7
③家庭ごみの戸
別収集

課題があることから、引き続き、区民の
中で幅広く議論を重ねていくことが必
要と考えます。

課題があります。そのため、区民の皆さん
の意見を聞きながら、引き続き、慎重に検
討を進めていく必要があると考えます。

・より分かりやすくなるよう
表記を修正

杉並区一般廃棄物処理基本計画（改定案）　の修正一覧

修正箇所
計画改定案

修正内容
（修正は下線部）

　　修正理由

【修正理由の凡例】
★印＝区民等の意見の提出手続きによる意見を踏まえた修正
・ 印＝その他の修正

別紙２


